
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 1 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 i 1378) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869, 1622, 1649, 2020 i z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695)oraz ustawy o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., poz.568), oraz § 17 Uchwały Nr 
XXII/217/2020 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2021 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 153 zł, w tym zwiększenia planu dochodów 
zadań zleconych o kwotę 153 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 153 zł, w tym zwiększenia planu wydatków 
zadań zleconych o kwotę 153 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym w palnie 
wydatków zadań zleconych, oraz dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 58 000 zł,  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 996 750,00 996 903,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 153,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 153,00

56 268 558,10 56 268 711,10

BeSTia

2010

Razem: 153,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów
Rozdział Paragraf Zmiana

153,00
85215 153,00

153,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 9/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
852 Pomoc społeczna 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

11 608 371,00Razem:

2010 153,00 153,00

153,00 11 608 524,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Paragraf Zmiana Po zmianie
153,00 153,00
153,00 153,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 9/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 3 070 101,00
Drogi publiczne gminne 3 070 101,00
Zakup usług pozostałych 300 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 651 401,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Gospodarka mieszkaniowa 2 020 763,65
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 020 763,65
Zakup usług pozostałych 335 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00
Różne opłaty i składki 0,00
Podatek od nieruchomości 5 000,00
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego 500,00

Administracja publiczna 5 931 366,00
Urzędy wojewódzkie 117 231,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 407,00
Zakup usług pozostałych 1 400,00
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 746 926,00
Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00
Zakup usług pozostałych 379 950,00
Różne opłaty i składki 0,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 538 964,00
Zakup usług pozostałych 502 500,00
Pozostała działalność 402 345,00
Różne opłaty i składki 112 900,00
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 764 901,00

117 231,00

1 599,00
2 208,00

4 746 926,00
99 153,00

380 050,00
747,00

527 964,00
491 500,00
413 345,00
123 900,00
764 901,00754

75075

75095

747,00
-11 000,00
-11 000,00
11 000,00
11 000,00

0,00
4430

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

280 000,00

3 070 101,000,00
0,00 3 070 101,00

600
60016

4300
6050
6058
6059

-20 000,00
-455 689,00 2 195 712,00
296 878,00 296 878,00

178 811,00
2 020 763,65
2 020 763,65

329 280,00
1 000,00

500,00
9 432,00

288,00

5 931 366,00

700

750

70005

75011

75023

178 811,00

500,00

0,00
0,00

-5 720,00
1 000,00

4 432,00

-212,00

0,00
0,00

-199,00
199,00

0,00
-847,00
100,00

4300

4480

4360
4430

4500

4210
4300

4210
4300
4430

4300

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 9/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Ochotnicze straże pożarne 454 900,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00
Wynagrodzenia bezosobowe 75 000,00
Zakup usług pozostałych 30 000,00

454 900,00
8 092,00

75 470,00

75412 0,00
3 092,00

470,00
-3 562,00

4110
4170
4300 26 438,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 2



Różne rozliczenia 1 090 617,31
Rezerwy ogólne i celowe 1 090 617,31
Rezerwy 1 090 617,31
Ochrona zdrowia 471 500,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 458 000,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 6 600,00
Wynagrodzenia bezosobowe 106 540,00
Pomoc społeczna 2 852 645,00
Dodatki mieszkaniowe 65 000,00
Świadczenia społeczne 65 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Rodzina 11 897 181,00
Świadczenie wychowawcze 7 712 000,00
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Stypendia dla uczniów 10 000,00
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 417 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 934,00
Zakup usług pozostałych 1 332,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 984 752,00
Pozostała działalność 330 207,00
Zakup materiałów i wyposażenia 102 581,00
Różne opłaty i składki 1 300,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Kultura fizyczna 453 881,00
Zadania w zakresie kultury fizycznej 380 142,00
Zakup usług pozostałych 150 000,00
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

67 084 723,10

900

926

58 000,00
1 090,00

58 000,00
-900,00
900,00

36 905,00
21 095,00

0,00
0,00

-1 000,00
1 000,00

90095

92605

4430
4210

6058
6059

4300
4360 1 000,00

149 000,00

Razem: 153,00 67 084 876,10

BeSTia Strona 2 z 2

758
75818

85154

-58 000,00
-58 000,00
-58 000,00

0,00
0,00

4810

4110
4170

1 032 617,31
1 032 617,31
1 032 617,31

471 500,00
458 000,00

7 027,00
106 113,00

2 852 798,00
65 153,00
65 150,00

3,00
11 897 181,00
7 712 000,00

10 000,00

851

852

855

85215

85501

85502

427,00
-427,00
153,00
153,00
150,00

3,00
0,00
0,00

10 000,00

-10 000,00
-1 056,00
1 056,00

0,00

-156,00
-934,00

3110
4210

2910

3240
4040
4300

4040
4210
4300

0,00
3 144,00
2 056,00

3 417 000,00

5 244,00
0,00

2 422,00
4 042 752,00

388 207,00
101 681,00

2 200,00
36 905,00
21 095,00

453 881,00
380 142,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 3



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
750 Administracja publiczna 117 231,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 231,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 407,00
Zakup usług pozostałych 1 400,00

852 Pomoc społeczna 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00

Świadczenia społeczne 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

855 Rodzina 11 489 180,00
85501 Świadczenie wychowawcze 7 700 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00
Zakup usług pozostałych 1 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 400 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00
Zakup materiałów i wyposażenia 934,00
Zakup usług pozostałych 1 332,00

11 608 371,00
4300
4210

Razem:

3,00
150,00

153,00
153,00

0,00
0,00

-1 056,00
1 056,00

0,00

-156,00
-934,00

1 090,00
153,00

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

3 144,00

11 489 180,00
7 700 000,00

2 056,00

3 400 000,00

5 244,00
0,00

2 422,00
11 608 524,00

Strona 1 z 1

Zmiana Po zmianie
0,00 117 231,00
0,00 117 231,00

-199,00 2 208,00
199,00 1 599,00

153,00
153,00
150,00

3,00

Paragraf

4300
4210

3110
4210

4040
4300

4040

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 9/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 lutego 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 2 651 401,00 20 000,00

60016 2 651 401,00 20 000,00

6050 2 651 401,00 - 455 689,00

475 689,00 - 475 689,00

0,00 20 000,00

6058 0,00 296 878,00

0,00 296 878,00

6059 0,00 178 811,00

0,00 178 811,00

900 144 388,00 58 000,00

90095 92 250,00 58 000,00

6058 0,00 36 905,00

0,00 36 905,00

6059 0,00 21 095,00

0,00 21 095,00

17 304 463,22 78 000,00Razem
Strona 1 z 1

36 905,00

296 878,00

178 811,00

178 811,00

202 388,00

150 250,00

36 905,00

21 095,00

21 095,00

17 382 463,22

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

2 671 401,00

2 671 401,00

2 195 712,00

0,00

20 000,00

296 878,00

Transport i łączność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Przebudowa drogi gminnej działka nr 5, obręb Chorążówka i działka nr 2,
obręb Głobica

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej dz. nr 144 i 329 ul. Krótka w Jantarze 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości Jantar poprzez
wybudowanie placu zabaw

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Poprawa atrakcyjności turystycznej miejscowości Jantar poprzez
wybudowanie placu zabaw

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 9/2021

Wójta Gminy Stegna

z dnia 1 lutego 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 153 zł, z tytułu zwiększenia planu
dotacji, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych na I kwartał 2021 r.
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego rzez
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie.

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
składki członkowskiej,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 562 zł, z przeznaczeniem na pokrycie brakującej
kwoty no pokrycie kosztu umów zleceń oraz składek ZUS,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań zleconych przez
GOPS w Stegnie - 2 146 zł,

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadania pn."
Przebudowa drogi gminnej ul. Krótkiej w Jantarze dz. nr 144 i 329" - 475 689 zł,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 20 000 zł, z przeznaczeniem na realizację zadania
pn. "Przebudowa drogi gminnej działka nr 5, obręb Chorążówka, i działka nr 2, obręb Głobica",

- dokonano przeniesienia środków z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opłat za ubezpieczenie,
dostępu do internetu oraz opłat na rzecz Wód Polskich,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 427 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
składek ZUS od umowy zlecenia,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 58 000 zł (rezerwa ogólna) z przeznaczeniem na
realizację zadania pn."Poprawa atrakcyjności turystycznej w miejscowości Jantar poprzez
wybudowane placu zabaw".

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 199 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu opieki
autorskiej na oprogramowanie ELUD,

-dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 432 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
podatku od nieruchomości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 253F0CA7-8DB1-4353-AE8B-B07914AEC134. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik

		2021-01-31T23:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




